
VACANCES TOUSSAINT

ESCAPE 
GAME

S E M A I N E  D U  2 1 / 1 0  A U  2 6 / 1 0

LUNDI

MARDI

MER

JEUDI

VEN

SAMEDI

Après-midi

APRÈS-MIDI LIBRE

21

22

23

24

25

26

SOIRÉE PIZZA

SORTIE URBAN JUMP AIX EN PROVENCE 

Soir

Sur inscription

Sur inscription

10h/18h30

10h/18h30

14h/22h

10h/18h30

10h/18h30

14h/19h

SORTIE CINÉMA  & FAST FOOD
PLAN DE CAMPAGNE

Sur inscription

BALADE + SNACK À AIX
Sur inscription

APRÈS-MIDI
AU LOCAL JEUNESSE
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VACANCES TOUSSAINT
S E M A I N E  D U  2 8 / 1 0  A U  0 2 / 1 1

LUNDI

MARDI

MER

JEUDI

VEN

SAMEDI

Après-midi

28

29

30

31
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SOIRÉE JEUX DE
SOCIÉTÉ

SORTIE LASER GAME
PLAN DE CAMPAGNE 

Soir

Sur inscription

Sur inscription

10h/18h30

10h/18h30

14h/22h

10h/18h30

10h/18h30

14h/19h

SORTIE BOWLING
Sur inscription

FERMÉ

TOURNOIS 
PING PONG

FERMÉ

JEU DU
BRAINSTORMING

TOURNOI
SWITCH SPORT


